meis tam presentes quam futuri. Et outorgamus uobis per2 istam cartam habeatis bonum forum, uos et filii ues

tri in perpetuum sicut habent homines de trancoso’. Et non detis’ nobis neque progenie‘ nostre‘ neci ad ul

lum hominem pro homicidio nisi vu.a ad palacium de ccc solidis in apreciadura per concilium et per manum de

indice. El in nullo pecto neque in nulla calumpnia non intret meirinus nisi iudux6 de concilio. Et faciat7 fossa

dum7 la tercia de los caualeirosy et las duas partes stent in Castaicion. Et de illa parte que debuerit ire in fos

sado, ille qui non fuerit, det in fossadeira v solidos in apreciadura : et non faciant fossado, nisi cum suo seniore,

una uice in armo, aut uestra voluntas fueriL El peones et clerici non faciant fossado. Et non intret ihi nuncio, nec

I cartulam . .‘í deest

i quod per ' s index

a Troncoso. ' 7 faciant fossatum

t ad progeniem nostram

M. L. Ton. I. 196
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manaria de nullo homiue per foro de Castaicion. Et qui in termino de castaicion filiam alienam rousar extra

suam uoluntatem pectet ad palacium ccc solidos, et exeat homicida8 de suos parentes. Siquis aliquem inter nos

autg in mercato, aut in ecclesiaa uel in concilio plecato a precon ferida fecerit ad suum uicinum, pectet Lx solidos

ad concilium, et V11.a ad palacium per manum de iudice Et de furto quolibet dominus furti ad quem fui-lane

rint recipiat suum cabum : et aliam calumpniam parciat cum iudice per medium. Et qui domum fecerit aut uineam

aut suam hereditatem honorauerit et uno anno in illa sederits et postea ad illam ‘° terram fuerita seruiat illi tota

sua hereditas, ubi ille habitauerit. Et si eam uendere uoluerit, uendat ad quem uoluerit, per forum de Caslaicion.

Et homines de castaicion qui habuerint iudicium aut iuntam cum hominibus de aliis terris, habeant illos in ca

bos de suis terminis. Et do uobis forum ut stet caualeiro de castaicion pro infanconll de totis aliis terris tam

in iudicio quam in iuramento : et passent super illos cum duos iuratores. Et peones de castaicion passent super

caballairosl2 uilanos de aliis terris, in iudicio et in iuramento, cum duos iuratores. Et homines qui de suis ter

minis “ exierint cum homicidio aut cum muliere raussada, uel cum alia calumpnian qualihet, nisi quod non ad

ducat mulierem alienam de be'nedictioue, tornet se ad senior de Caslaicion, et sit solto et defeso per forum de

Gastaicion. Et si aliquis homo de aliqua terra uenerit cum homicidio aut cum pignora et in termino de Casuai